
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

21.09.2020 года №1035 

Об определении границ прилегающих 
территорий к многоквартирным домам, 
на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции при 
оказании услуг общественного питания 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 
продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский 
район» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Определить границы прилегающих территорий к многоквартирным домам, 
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при 
оказании услуг общественного питания в пределах границ земельных участков, 
поставленных на кадастровый учет, на которых расположены многоквартирные 
дома и иные входящие в состав таких домов объекты недвижимого имущества. 

В случае отсутствия сформированных земельных участков, поставленных 
на кадастровый учет, границы прилегающих территорий к многоквартирным 
домам определяются на расстоянии 20 метров от зданий многоквартирных домов и 

1 




